
Resolución
23 /243

Expediente
2023-At-tzAO.OO404

Acta N'
23 / 018

VISTO: Que miembros det Club de Leones de Pinamar propones realizar el

patrocinio del espacio canino instalado en el entorno del ex zoo de Atlántida.

RESULTANDO: Que el Concejo aprecia la propuesta y no presenta objeciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Aprobar el patrocinio propuesto por el Club de Leones de Pinamar'
2. Comunicar al antiguo patrocinante esta decisión,
3. Poner en conocimiento y coordinación a la INBA

4 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Aüántida

Resolución aprobada en fecha 1 de agosto de 2023.

Gustavo González

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

Conceial Conceial

-...aa;




